
 
УКРАЇНА 

Управління освіти Чернівецької міської ради 

Чернівецька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №11 

58013,  м.Чернівці, вул. Південно-Кільцева, 7-Б тел. 53-98-04, cvznz11@gmail.com, www.znz-11.cv.ua 

Код ЄДРПОУ 21431106 
 

Наказ 

від 23.04.2021 р.                                         №97 
 

 

Про продовження роботи закладу 

з використанням технологій  

дистанційного навчання 

з 26.04.2021 року  

  
Відповідно до рішення позачергового засідання міської постійно діючої комісії з 

питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій м. Чернівців (протокол 

№8 від 22.04.2021 року), листа управління освіти Чернівецької міської ради від 23.04.2021 

р. №01-31/975 з рекомендаціями щодо організації навчання в закладах загальної середньої 

освіти з 26.04.2021 року, на виконання рішення педагогічної ради (протокол №10 від 

22.04.2021року), 

 НАКАЗУЮ: 

1. Заступникам директора з навчально-виховної роботи Федорак О.Є.,                

Гунявій Г.І., з виховної роботи Ракевич Н.М., з господарської роботи Гринчук В.Г.:  

 1.1. З  26.04.2021 року продовжити освітній процес в закладі з використанням 

технологій дистанційного навчання для учнів 1-11 класів.  

 1.2.  З  травня 2021 року відновити змішану форму навчання в закладі для учнів    

1-11 класів.  

   2. Неухильно виконувати обмежувальні протиепідеміологічні заходи постанови 

Кабінету Міністрів України від  09.12.2020 № 1236 «Про встановлення карантину та 

запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання 

поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, 

спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» із внесеними змінами та постанов 

Головного державного санітарного лікаря України «Про затвердження 

протиепідемічних заходів у закладах освіти на період карантину у зв’язку поширенням 

коронавірусної хвороби (COVID-19)», передбачені «жовтою зоною». 

Термін: до стабілізації епідситуації 

     3.  Наказ про організацію роботи школи з 26.04.2021 року оприлюднити на сайті 

закладу 23 квітня 2021 року.  

 4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
 

Директор  школи                                                    М.В.Герасим’юк 

 
З наказом ознайомлені:                                                               О.Є. Федорак  

                                                      Г.І. Гунява 

                                                          Н.М. Ракевич  

                                                                                                       В.Г. Гринчук 

mailto:cvznz-11@meta.ua


 
 


